Dispensa e 
Inexigibilidade de Licitação; Contratos Decorrentes de Registro de Preços e de Contratação Direta”, a se realizar nos dias 03 e 04 de 
outubro do corrente ano, concedendo-lhes o pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias,  no valor unitário de R$368,00 (trezentos e 
sessenta e oito  reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$ 1.012,00 (hum mil, e doze reais), 
para cada, bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para as servidoras indicadas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 26 de setembro de